[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 12 марта 2013 г. № 32

	О награждении премией имени

В.П. Андрианова

В соответствии с пунктом 2.9 Положения о премии имени  В.П. Андрианова от 21.11.2007 № 139-нд, в целях поощрения организаций культуры и творческих работников за особые заслуги, значительный вклад в  развитие культуры в   Петропавловск-Камчатском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить премией имени В.П. Андрианова, вручить диплом и денежное вознаграждение в размере 30 000 (тридцать тысяч рублей):

1)  в номинации «За достижения в области культуры: самодеятельное  (любительское) художественное творчество»
Сидоренко Марию Христофоровну -  заведующую сектором по народному творчеству муниципального бюджетного учреждения культуры  «Культурный центр «Русская горница».

2) в номинации «За достижения в области библиотечного дела»

Кисличенко Ирину Васильевну – главного библиотекаря библиотеки- филиала № 5 муниципального бюджетного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека».
3) в номинации «За достижения в области дополнительного образования детей»

Калантарову Жанну Рафаэловну - директора муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская  музыкальная школа № 7».
4) в номинации «За вклад в развитие культуры городского округа»

Борщевского Вильгельма Михайловича – руководителя литературного кружка  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дом культуры и досуга «Апрель».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Град Петра и        Павла».

	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	К.Г. Слыщенко